Disediakan Pusat Islam UniMAP –edited Unit Media

TALKING POINT

YG. BERBAHAGIA DATUK PROF DR KAMARUDIN HUSSIN

NAIB CANSELOR UniMAP

MAJLIS KHATAM AL-QURAN PERINGKAT UniMAP

SEMPENA SAMBUTAN IHYA' RAMADAN 1435H/2014M

SURAU KAMPUS TETAP UNIMAP, PAUH PUTRA

21 JULAI 2014

Bismillahirrahmanirrahim

Yang Berbahagia, Timbalan-Timbalan Naib Canselor UniMAP,

Yang Berbahagia Pegawai-pegawai Utama Universiti,

Dekan-Dekan dan Ketua-ketua Jabatan

Warga kerja dan warga Pelajar UniMAP, seterusnya hadirin dan hadirat

dedikasi dan cekap. Akhir kata, saya mendoakan majlis ini akan

dilimpahi keberkatan dan kerahmatan daripada Allah S.W.T.

• Dengan lafaz Bismillahirrahmanirrahim, saya dengan sukacitanya

merasmikan MAJLIS KHATAM AL-QURAN PERINGKAT UniMAP

SEMPENA SAMBUTAN IHYA' RAMADAN 1435H/2014M.

Sekian, Wassalamualaikum warahmatullahi wabarakatuh.